
UCHWAŁA NR XII/4/2016
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 11 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu pn.: „Rozbudowa przedszkola przy 
Zespole Szkół Publicznych w Wielkich Oczach” i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VI Spójność przestrzenna i społeczna, 
Działanie 6.4 Infrastruktura edukacyjna, Poddziałanie 6.4.1 Przedszkola  oraz w sprawie zabezpieczenia 

środków niezbędnych na realizację Projektu w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i 
otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 poz. 
1515)

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Wielkie Oczy postanawia przystąpić do realizacji Projektu pn.: „Rozbudowa przedszkola przy 
Zespole Szkół Publicznych w Wielkich Oczach” i złożyć wniosek o jego dofinansowanie ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 do kwoty 1.000.000 PLN (słownie: jeden milion złotych).

§ 2. W przypadku umieszczenia projektu , o którym mowa w § 1 na liście rankingowej i otrzymaniu decyzji o 
przyznaniu dofinansowania Gmina Wielkie Oczy zabezpieczy środki niezbędne na realizację ww. Projektu.

§ 3. Całkowita wartość Projektu na lata 2017-2018 wynosi 1.378.427,00 zł w tym na:

- rok 2017 – 1.098.493,83 zł

- rok 2018 – 279.933,17 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: E353A3E9-D161-4BDF-A1D1-8E72F9577441. Podpisany Strona 1




